АдминистрАциr{
МУНИЦИПАJIЬНОГО РАЙОНА

(мЕдынскиЙ рАЙон)
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Медынь

от 28.02.202зг. Л1l 152

О предоставлении Карпову fi.O., Броннпкову А.Г.
разрешения на условно разрешепный вид
использования <<магазины>> для земельяого участка
с кадастровым номером 40:14:121004:8, площадью
1288 кв.м., расположенного по адресу: Калужская
область, Медынский район, г.Медынь, просп.Ленина,
д.62

Рассмотрев з,uIвление Карпова,Щ.О., Бронникова А.Г. о предоставлении ра:}решения
на условно разрешенный вид использования (Магазины> дJIя земельного }л{астка с
кадастровым номером 40:14:121004:8, площадью 1288 кв,м., расположенного по адросу:
Калужская область, Медынский район, г. Медынь, просп.Ленина, д.62, с видом

разрешенного использования <обслуживание жилой застройки>, принадлежащего им на
праве общей долевой собственности, в соответствии со ст. 39 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского
поселения кГород Медынь>, принимаJI во внимание протокол и результаты публичных
слушаний от 2'7.02.202З года, протокол заседaшия комиссии по землепользованию и
застройки от 2'1.02.202З года, администрация муниципального района (Медынский

раЙон>

ПОСТАНОВJШЕТ;

1. Разрешить Карпову .Щ.О., Бронникову А.Г. условно разрешенный вид
использоваЕия кМагазины> для земельного участка с кадастровым номером
40:14:121004:8, площадью 1288 кв,м., расположенного по адресу: Калужскм область,
Медынский район, г. Медынь, просп.Ленина, д.62, принадлежащего им на праве общей
долевой собственности.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете (Заря) и на
официальном сайте администрации МР <Медынский район>.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

Глава администрации муниципального
района <Медынскийрайон> к

ваIJия.

н.в. козлов